
様式Ｂ 

令和  年  月  日  

盛岡市長 様 

 

質問書 

 

法人等の商号又は名称 

連絡担当者氏名 

電話 

 

つなぎ地区活動センター跡地利活用事業者公募型プロポーザルについて、以下のとおり質問し

ます。 

 該当箇所 質問内容（簡潔に記入すること） 

1   

2   

3   

4   

5   

※ 該当箇所欄は、質問の対象となる書類（実施要領・様式など）、ページ、項目などを記入し

てください。 

※ 記載欄が不足する場合は、適宜、追加して記載してください。 

※ 提出は電子メールにより担当部署へ送信してください。電子メール送信後２日以内（土日祝

日を除く）に本市から質問を受け付けた旨の返信がない場合は、電話により担当部署までご

連絡ください。 
担当部署：盛岡市市民部市民協働推進課 

メールアドレス：kyodo@city.morioka.iwate.jp  

電話：019-626-7500 

 


